



**COMERCIALIZADORA DE INSUMOS MEDICOS
Y TECNOLOGICOS EIRL**

VENTA AL POR MAYOR DE ARTÍCULOS ELÉCTRICOS Y
ELECTRÓNICOS PARA EL HOGAR
AVENIDA PROVIDENCIA 2286, OFICINA 503,
SANTIAGO
SANTIAGO

Mail: hola@gut.cl

Teléfono: +56 224373550

RUT: 76.716.663-K
FACTURA ELECTRONICA

N° 1190

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO

SEÑOR: CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
CALAMA
RUT: 70.954.900-6
GIRO: Educacion
DIRECCIÓN: AV. BERNARDO OHIGGINS #1155 VILLA CHICA
COMUNA: CALAMA

FECHA EMISIÓN: 20/03/2024
FECHA VENCIMIENTO: 19/04/2024
CIUDAD: CALAMA
FORMA DE PAGO: CREDITO

ITEM	VALOR UNITARIO	CANTIDAD	SUBTOTAL
Impresora Epson EcoTank L55900 USB/WiFi, velocidad de impresión blanco y negro 43ppm, color 32ppm (unidad)	\$ 307.100	4	\$ 1.228.400
AIO Hp 24-ck00011a Procesador Intel Core i3-1215U, Memoria Ram 8GB, Disco duro 512GB, Pantalla de 23.8inch, Sistema Operativo Win11 Home (unidad)	\$ 726.400	1	\$ 726.400
Suministro Epson EcoTank L5590 Pack full set de tintas (unidad)	\$ 35.460	12	\$ 425.520

Referencias a otros Documentos

Tipo Documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Orden de Compra	202400000484	20/03/2024	24090

Nota:

Son: DOS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS



Timbre Electrónico S.I.I.

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento: www.sii.cl

NETO (\$)	\$ 2.380.320
I.V.A. 19%	\$ 452.261
TOTAL EXENTO	\$ 0
TOTAL (\$)	\$ 2.832.581

ORIGINAL

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400000484 A 202400000484

Fecha Emisión : 20/03/2024 A 20/03/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202400000484	76716663-K	2024000481	20/03/2024	17		
4012319	SUMINISTRO EPSON ECO TANK L5590 PACK FULL SET					
	0007008 ESCUELA D-126 KAMAC MAYU S.E.P			12	425,520	80,849 506,369
17006023	IMPRESORA EPSON ECO TANK L55900 USB/WIFI,					
	0007008 ESCUELA D-126 KAMAC MAYU S.E.P			4	1,228,400	233,396 1,461,796
18001067	AIO HP 24-CK001 LA PROCESADOR INTEL CORE					
	0007008 ESCUELA D-126 KAMAC MAYU S.E.P			1	726,400	138,016 864,416

Total Neto : 2,380,320
Total IVA : 452,261
Total : 2,832,581

Rut _____
Firma _____
Nombre _____



Entregado Conforme



Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Recibido Conforme